«ПРИУРАЛЬСКÖЙ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПРИУРАЛЬСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	  21    октября 2022 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                                 № 15

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО СП «Приуральское» за 3 квартал 2022 года

     Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской       Федерации, статьей 30 Положения о бюджетной системе и бюджетном     процессе в муниципальном образовании сельском поселении    «Приуральское», утвержденного решением Совета СП «Приуральское»  от 13.09.2012  № 2-35/82,

     администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО СП «Приуральское» за 3 квартал 2022 года  по доходам в сумме 3 367 586 рублей  58 копеек  и  по расходам в сумме  3 095 286 рублей 06 копеек с превышением  доходов над расходами  (профицитом) бюджета МО СП «Приуральское» в сумме 272 300 рублей 52 копеек.
2. Направить отчет об исполнении бюджета МО СП «Приуральское» в Совет сельского поселения «Приуральское».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Приуральское».

	Глава сельского поселения
	                                                В.А. Есев

image1.png